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Młodzieżowe święto muzyki niezależnej powraca!

6. edycja Łomot Festiwalu – jedynego takiego wydarzenia muzycznego w naszym mieście,
dedykowanego młodym artystom i miłośnikom niezależnej sceny muzycznej odbędzie się już 19
października, o godzinie 17:00 na Sali widowiskowej Centrum Kultury w Łomiankach.

To wydarzenie, które na stałe wpisało się w kalendarz kulturalny Łomianek, oferując uczestnikom
wyjątkową mieszankę różnych gatunków muzycznych oraz energii młodzieńczych pasji.
Pomysłodawcą festiwalu jest Dominik Zawistowski, który w 2019 roku, wspólnie ze Stowarzyszeniem
Młode Łomianki, postanowił zrealizować projekt będący odpowiedzią na brak wydarzeń muzycznych
dedykowanych młodzieży w naszym regionie. Łomot Festiwal to nie tylko muzyka. To także symbol
młodzieżowej energii, pasji i zaangażowania. To przestrzeń, w której nie ma granic gatunkowych – na
scenie możemy usłyszeć różne odmiany rocka, rap, pop, a nawet reggae. Każdy znajdzie tu coś dla
siebie, a różnorodność muzyczna jest jednym z najważniejszych atutów tego wydarzenia. To również
żywy przykład, że młodzież chce i potrzebuje swojej przestrzeni w której dzięki świetnym warunkom
technicznym sceny widowiskowej Centrum Kultury, może prezentować swoją twórczość na
najwyższym możliwym dla zespołów półprofesjonalnych poziomie.

W tym roku line-up Łomotu wyraźnie wskazuje dwa kierunki. Na tegorocznej edycji możemy
spodziewać się sporej ilości hiphopowej alternatywy: mieszanki rapu oraz śpiewu. Z drugiej strony
zaprezentują się ekipy będące głęboko zakorzenione w stylistyce rocka lat 90/2000.
W tym roku zagrają: Szymi, Tortuga, And Here’s The Problem, Behind Pressure, Fifth Column,
Narkolepsja, Sleep Well oraz Michens z Zerchim.

Do zobaczenia 19 października na sali widowiskowej Centrum Kultury w Łomiankach!
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Dla dzieci: Nie

Bilety: Nie

Organizator:
Centrum Kultury, Stowarzyszenie Młode Łomianki
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